2.396,78Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.396,78
Importe en Letras : DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y OCHO  CENTIMOS

MC 40/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SERVICIOS EXTRA POLICÍA LOCAL EN VILLANUEVA DEL ARISCAL, OLIVARESy LA PUEBLA DEL RÍO.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             13210      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.396,78
Importe en Letras : DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y OCHO  CENTIMOS

MC 40/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SERVICIOS EXTRA POLICÍA LOCAL EN VILLANUEVA DEL ARISCAL, OLIVARESy LA PUEBLA DEL RÍO.Explicación :

.................................................... ....................................................